
  

AB. EDUARDO FALQUEZ AYALA 

CUANTIA: INDETERMINADA. 

  

0000001 

NUMERO: 
:  .: PROTOCOLIZACION DEL PODER 

QUE HA OTORGADO LA 
SOCIEDAD CONSTITUIDA BAJO 
LAS LEYES DE LA REPUBLICA DE 
ARGENTINA Y DENOMINADA 
“INGENIERIA MEGA S.A.”, A 
FAVOR DEL SEÑOR ANDRES 
FERNANDO CAVEZAS RAMIREZ, 
EL MISMO QUE SE ADJUNTA A 
LA PRESENTE DEBIDAMENTE 
APOSTILLADO.   

  

 



  

ESTUDIO JURIDICO FERNANDEZ. 
ASOCIADOS 
SENOR NOTARIO 

O 

Ce 
o 

pr 

0000002   

En el Registro de Escrituras Publicas que se encuentran a su cargo y de conformidad con lo 

establecido en el numeral 2 del articulo 18 de la Ley Notarial, sírvase protocolizar el poder que ha 

otorgado la sociedad constituida bajo las leyes de la Republica Argentina, y denominada 

“INGENIERIA MEGA S.A.”, a favor del señor ANDRES FERNANDO CAVEZAS RAMIREZ, el mismo que 

adjunto al presente, debidamente apostillado. 

Razón por la cual agradeceré conferirme seis testimonios de la referida protocolización. 

Atentamente, 

  

Registro No. 6925 

  

 



y 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

  

23 

24 

25 

  

  

ACTUACION NOTARIAL ' L eS. 

BAALDOTB55b 1    
PRIMERA COPIA. ESCRITURA NÚMERO CIENTO SEIS. En la ciudad de 

Lincoln, provincia de Buenos Aires, Republica Argentina, a J 

dieciséis días del mes de agosto de dos mil doce) ge Hs : 

Javier Eduardo Ilharreborde, Escribano autorizante, a cargo 

del registro numero cuatro del partido de Lincoln, 

COMPARECE: don Marcelo Norberto VALFIORANI, argentino, 

nacido el 14 de junio de 1958, que dice ser casado, titular 

del documento nacional de identidad numero 12.014.627, 

domiciliado en calle Del Valle 360 de esta ciudad, persona 

hábil e identificada conforme el articulo 1002 inc. a) del 

Código Civil, quien concurre a este acto en nombre y 

representación y en su carácter de Presidente de la sociedad 

que gira en plaza bajo la denominación de “INGENIERIA MEGA 

S.A.” con domicilio en la calle Belgrano 79, circunstancia 

que acredita con: a) Estatuto de fecha 04 de diciembre de 

1996, otorgado por escritura 164, pasada al folio 498 del 

Registro 10 de este partido de Lincoln, cuya copia se 

inscribió en la Dirección Provincial de Personas Jurídicas 

con fecha 30 de diciembre de 1996, en la matricula 46170 de 

Sociedades Comerciales, Legajo 1/84829 por conformación; b) 

Acta de Asamblea numero 16 de fecha 06 de mayo de 2011, por 

la cual se eligen autoridades, obrante en el Libro de Actas 

de Asambleas numero 1, rubricado por escritura numero 6 de 

fecha 16 de febrero de 1998, otorgada por el escribano 

Fernando Andrés, titular del registro número 10 de este 

  

 



  

BAA1007855b 
  

  

  

partido de Lincoln, pasada al folio número 7, protocolo de 

dicho año; c) Acta de Directorio numero 123 de fecha 9 de 

mayo de 2011, obrante en el Libro de Actas de Directorio 

numero 2, rubricado por escritura numero 38 de fecha 2 de 

agosto de 1999, pasada al folio 133, protocolo de dicho año, 

por ante el registro número 10 del partido de Lincoln, a 

cargo del escribano Fernando Andrés, por la cual se 

distribuyen cargos, y d) Acta numero 131 de fecha 15 de 

julio de 2012, especial para este acto, por la cual se 

autoriza el presente mandato, obrante en el Libro de Actas 

de Directorio ya mencionado, todo lo que en originales tengo 

a la vista para este acto y en copia debidamente autenticada 

agrego como cabeza de la presente.- Y por ante mí, en el 

carácter invocado y acreditado DICE: confiere PODER ESPECIAL 

a favor de don Andrés Fernando CAVEZAS RAMIREZ, titular de 

la cédula de identidad de Ecuador numero 090857094-8, para 

que en nombre y representación de INGENIERIA MEGA S.A., 

realice los siguientes actos: a) Represente a INGENIERIA 

MEGA S.A. en todos los actos o negocios jurídicos que hayan 

que celebrarse y sustituir efectos en el territorio 

ecuatoriano, en especial contestar demandas y cumplir las 

obligaciones contraídas; b) obtener el Registro Único de 

Proveedores (RUP); «€«) Suscribir cualquier documentación, 

publica o privada, que sea necesaria para que INGENIERIA 

MEGA S.A. pueda participar e invertir en los procedimientos     

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

47 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

  

  

    

ACTUACION NOTARIAL: Y 
BAALDOIB55 7 E 

Lp 85cODA 
: 

y” PAS . e a od 

de contratación establecida en la Ley “Organiza” Nacional de C 

Contratación Publica vigente en el Ecuador, firmar los 

contratos respectivos; d) Otorgar y firmar las escrituras o 

publicas e instrumentos públicos o privados que fueren 

necesarios con los requisitos propios de cada acto o con- 

trato y constituir domicilios especiales; e) Gestionar ante M 

las Administraciones Publicas y autoridades nacionales, pro- | 

vinciales o municipales y sus dependencias y reparticiones 

en general, Ministerios, Legislaturas, Municipalidades, 

Dirección Nacional de Aduana, Empresas - de Teléfonos, 

Empresas de Correos, Empresas de Aguas, Compañías de Gas y 

Electricidad, Direcciones de Recaudaciones Fiscales, 

Receptorias, Oficinas de Patentes de Invención, Registro de 

Marcas de Comercio, de la Propiedad, y cualquier otra em- 

presa o entidad proveedora de servicios, empresas de trans- 

portes terrestres, marítimas o áreas, toda clase de asuntos 

de su competencia, con facultad para presentar escritos, 

títulos y documentos de toda índole efectuar inscripciones, 

solicitar habilitaciones, iniciar y proseguir expedientes de 

toda clase, notificarse de resoluciones consentirlas O 

apelarlas realizar reclamos y cuantos mas actos, fueren 

necesarios.- Por último, el compareciente solicita de mí, el 

autorizante, expida copia de la presente para ser entregado 

al mandatario, como así entregar al mismo ulteriores copias 

si éste lo requiriese. LEIDA Y RATIFICADA, así la otorga y 

  

  

 



  

  

BAA100798557 
  

firma por ante mí, doy fe.- Hay una firma. Ante mí. Mi 

sello. J.E.Ilharreborde. CONCUERDA con su escritura matriz, 

que pasó por ante mí, Javier Eduardo Ilharreborde, al Folio 

325, protocolo corriente de este registro numero cuatro del 

partido de Lincoln, a mi cargo. Para EL APODERADO expido 

esta PRIMERA COPIA en los Sellos de Actuación Notarial 

números BAA1O098556 y BAA10098557, los que sello y firmo en 

el lugar y fecha de su otorgamiento.- 

          

  

   
  

ESA o, 

S/ La fintsndel salto que entocedon ce legolizan en el valor de 
eS 

sia Laa MASAS quo 98 egragan. 

0 1.7 460 201 
  

    

   

  

A 
Nel pea EGACION JUN si A RAN 05% 

? rn T a A   va          

10 

41 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18. 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25



  

  

FAADYA53373 on Cs     
LEGALIZACIONES. 

Decreto - Ley 9020 (Artículos 117/118) ==="      EL COLEGIO DE ESCRIBANOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES República Argentina, | 

en virtud de la facultad que le confiere la Ley Orgánica del Notariado, legaliza la firma y el sello + 

del notario D ILHARREBORDE, JAVIER EDUARDO =omomom==- 

obrantes en el Documento N* BAA10098557 

   

   

  

La presente legalización no juzga sobre el contenidgy farma del el aotnenDE 
Ya a:      

JUNIN, 17 de agosto 

  

 



    

      

    

  

REPÚBLICA ARGENTINA, 
MINISTERIO de Md 
RELACIONES EXTERI ORES 
COMERCIO INTERNACIONAL Y CULTO 

  

  

  

000 

o serie A 0068282 
CFNA 

10006 

  

CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 

* + CANCILLERÍA ARGENTINA 
1 QANGILLERIA ARGENTINA 
' GANCÍ LERIA ARGENTINA 

CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCULLERIA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANGILLERIA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA. 
CANCILLERIA ARGENTINA 
CANCILLERIA ARGENTINA 
CANCILLERIA ARGENTINA 
CANCILLERIA ARGÉN [IMA 
CANCILLERIA ARGENTINA * 
CANGILLERIA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCILLERIA ARGENTINA, 
CANCILLERÍA ARGENTINA * 

( 
A 

CANCRLERIA ARGENTINA, 7 
CANCHLERÍA ARGENTINA, 
CANGNLERIA ARGENTINA! 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCI LERIA ARGENTINA: 

CANCILLERÍA ARGENTINA, 

fc ERÍA ARGENTINA. 

. 

CANCILLERIA ARCENTIN 
CANCHLERIA ARGENTINA 
CANCILLERIA ARGENTINA. 
CAMCILLERIA ARGENTINA 4 
CANCULERIA ARGENTINA > 
CANCILLERIA ARGENTINA ' 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCILLERIA ARGENTIMA. 
CANCILLERIA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 

LERIA ARGENTINA 
CA LERIA ARGENTINA 
CANCHA ERIA ARGENTINA 
CANUILIERIA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCILLERIA ARGENTINA 
CGANGILLORIA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANCILLERÍA ARGENTINA 
CANGILLERIA ARGENTINA 

      

CANGILLERIA ARGENTINA 
74 

z S , : 4 o A 

  

«-
 

  

  

  

2. Ha sido firmado por MUSCARIELL 

3, Quien actúa en calidad de NOTARI 

£    

   

  

DilEGAC IZ o      

  

     

    

           



  

: INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACI Sy 0 BACHILLERATO A ¿ESTÓDIAN ee ACIÓN ARO 
Pia 

APLLnOS Y NOMBRES Re 
al No, 090857094-8 | 

; 
A : APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRÉ> z MIREZ HERMOSILLA MARIA Ol 

LUGAR Y FECHA DE EXPEOICIÓN 0 
GUAYAQUIL, o 

2012-08-23 poor 
FECHA DE EXPIRACIÓN * +, 
2022-08-23 yor 

BEsUnUCAS E EL ECUADOR 

  

    

   

  

       
mm eros ovoncaoo 

   
A 

=e  REPÚBLICADEL ECUADOR 
no “ Ll cad CONSEJO NACIONAL ELECTORAL CIUDADANO (40 00007 CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

> REFERÉNDUM Y CONSULTA POPULAR 07/05/2011 
0908570948 == Este a documento acredita Nada CÉDULA $] que usted sufragó en el CAVEZAS RAMIREZ ANDRES E Referéndum y Consulta Popular FERNANDO — * E 7 ce Mayo de 2011 GUAYAS - GUAYAQUIL, = 

PROVINCIA o cawtón E 
ESTE CERTIEJ ¡CADO SIRVE PARA TODOS CARBO/GONCEPCION a 

PARROQUIA . 477 - o 
A LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS 

Ipsg ima 

  

La copia que antecede es fiel compulsa de 
la copia que me fue presentada an 

Of fojas utiles y aye luego devolivi al interesado, 
en fé de ello sonmere la drosente, 

Guayaquil a: 24 AGO 200 ES 

¿ Ñ pe 

E 

R 
Pe m Ab, Mario Baquertze Preazáloz : 

RORONo gro simo TENCERÁ z 
GUAL. 

    

 



  

       

  

rs 

€ 
ñ 

é, 

AO rn i . 

¿O y y e o Lea E po e 
¿an OE A 4 
E A Ls [ISA . 

RESOLUCIÓN No.SC.1J.DICpTRiQ: 10: 
qa, 

DR. MARCELO ICAZA PÓNEE: TO” 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DÉ QUITO 

4 A 

E 

CONSIDERANDO: 

QUE, junto con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este Despacho t(k$) 1008 
testimonios de cada una. de las protocolizaciones efectuadas ante el Notario Séptimo del cantón 
Guayaquil el 4 de agosto del 2010 (2), que contienen los documentos exigidos por el artículo 415 de la * 

Ley de Compañías, previo al establecimiento de la sucursal en el Ecuador, de la compañía extranjera 

“Ingeniería MEGA S.A.” de nacionalidad argentina; . 

QUE la Dirección Jurídica de: Trámites Especiales, ha emitido informe favorable sobre la 
suficiencia de los documentos presentados mediante Memorando No. SC.IJ.DJCPTE.Q.10.091 de 18 de 
agosto del 2010; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADM.08208 de 8 de 
julio del 2008; y, ADM 08234 de 14 de julio del 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el exterior; y, autorizar el 
establecimiento de la sucursal en el Ecuador a la compañía extranjera “Ingeniería MEGA S.A., con 

"arreglo a sus propios estatutos, en cuanto no se opongan a las leyes ecuatorianas; y, calificar de 
- Suficiente el Poder otorgado a través del Directorio, a favor del señor Hugo Bayardo Amores Bravo, de 
nacionalidad ecuatoriana. : 

"¡ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER a) Que el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, tome nota del o 
contenido de esta Resolución al margen de las protocolizaciones de 4 de agosto del 2010 (2); b) Que 
el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, en cuyo cantón fija la compañía el domicilio 
de su sucursal, inscriba los documentos constantes en las protocolizaciones y esta Resolución; y, C) 

Que dichos funcionarios sienten las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.-. DISPONER que se publique, por una vez, en uno de tos periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, íntegro_del Poder; con_las razones 
correspondientes y un extracto de los documentos constantes en las protocolizaciones _mencionadas.; 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho una copia certificada de las protocolizaciones antes 
señaladas. - 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metrop e, de Quito, 1 9 AGO 2010     
" ; PAÑIAS DE QUITO 

/ PVV/mfc A 
T. 30384 o 

Moo o 

m
g
 

 



  

  

¿no Ab. EDUARDO FALQUEZ AYALA, Notario del Canton 

Guayaquil, en Ejercicio de la atribución que me confiere 

el Numeral 5 da crt. 13 da la Ley Notarial agregada por 

el Decreto Supremo No. 2335 del 31 do Morzo de 1978 

publicado en el R. O. No. 564 cel 12 de Abril del mismo 

año Doy fé. Que la fctoccpia que antaceda es exacte y 
conforme del cocurento que se me ha exhibido en 

fojos útiles y que otra fotocopia con la nota respecíva 

_Ja--he,incorporedo en el libro de Diligencias que aj 
¿EMAAGAO. llava ULLS la Notería Gdl O, 

[2 gus jpcul. Hol A , 

5 Ab. EDUARDO FALQUEZ AYALA 
; NOTARIO SEPTIMO 

 



iaa yd 

val sto deis, 

    

     

  

   

BUT BRA 
SAI SAA, 
UR AREIRCARCNL 

NEUE 
delo pablo «de Ureta. Sra EOI sE 

dio braza ne ECUABRE > HOTARA SEGUIRA 
TE E OPA ELCANO EN ARUL.- A. 

> MARIDO FDEZ AMA, 

REPÚBLICA ARGENTINA, 
   

        

     

     

as (ENE. ee AA 

  

ad o opt, . roads 
: unes ines, Bo ies 

    

  

MNSGA S EN pa pl ra “57us, 

eya Aaiilicas Mat Íagos 
y ko 

BS Es LA       
dad menea TE E BR 

-Glttado ed cales Dll Welt BED" 
ds ate «pil rms Util e 
micas conan 

  
  

E y - 2 

E] a Acsaltonics AA. RIDAD DE ALERTS ARES, 
Rapid 5 

z Ls las < alicia UA da Tecalad q de antiae aa  Sal Poda e cds a Sreapal Ed 

Ens za «he! Mo: alo, tegati- cs gicrnria MEGA 
  y SR 

¿ner die ferrosos ARO) 
Asun on donan 

ct, qallbificis € porta. AA ta, 

arado pana so A 
OA 3 A. queda popa e 
  SOPA CAR Dia, ea león His ns 

nds fia y al sn lr DA 
   

de voir Da de 

A AS AR, 
EDUARDO. - Derrame. AR e Vrsemente e 
o A 
Juapreasertolagarcicimno juzga Meade Agotadas omiten. 
sítio el caoia y ham 2 ns dos as ar 

      

  

  

  

    

   
  

  

      

      

E ¿DA CUNEENERR ets 0 e so ia - MECOLA, 15 de ade eran dal ea 
IDEA CS A FARO. (ESF prota yes eat da Lay Ungicios Murdanas e , Serio U> DUBL.- (apor apaga: Dee de la ra, 0 2d 

E Aló COMPA HRADE PUED SAYARDO,.., ars z Srociión Pública alguemiso sem" RA APTSTIULL - (Dome Esad a, Ciisat no” 

O CEN 20 ¿AGDAES: BRIGO; PUE ESTA * gra empre lb te dismamita- ssdor, emarr les ; drtrrabogaaep-T jara “engerientas HE e 
[RARA OUTANERTE PUETUADO,, . Side EE MEDASA mn y re A o te 

CM MEE CIR ud eme El PRESENTE DOCUMENTO ipades abmigato s mesás de 
A Nom aca gumeras — IPRESUIDO DE UOBRTACA. Dia de da cae A 
DOTAR EN EL ARTO * qu <) Estare de hacia 04 de qUe ey mespoccios com hs: 2 HA DO a og mn El seta izo: Bega 

: DE ESOAMURAS PÚELDAS cenar, eta mesitas propios fe adi aa E TABLAS E QUIER e Pr de macerar 
Dl decora tn QUE SE ENCUENTRES 4 SU esop E mass atituir dla ACTUALIDAD srosaftamieins - Ki 

  

ASADAS PreTES, e CARGO Y DE DURERO 
se e CON 10 ESTARLZCIO EN EL, 

MUSRERAL 2 13 ARTÍCULO 
DE LA LEY OROTARIAL, 

HRS. PROA AA E 

PODER QUE A QUEESAO NA, 
SOTEDADCONSITAIA DA 

   

    

30 wr 3 rado 

esco Na FE 4 
MDI de E de    

    
   

pe MAS PES 
QA y se ls 1162: pa EST e 
FSE O Marta Bea ha. 
tbuputtamo de Qui e EZ se OR: PEGO 

ao dal ZO, aa o ARRE QUE 
Pad: separa ALTRPANO DE si 

  

de 4 AMENTE 
AER LADO, PERLA 
habre Meipgiana E na CORFENRE 

nto di       

    

  

   
A 
CR. e 

  

A > 

A DEL ECUADOR 3 
NCIA DE COMPAÑIAS ps 

  

DE LA COMPAÑIA E 
S EMPRENDIMIENTOS S. 4. 

VENTUSES EMPRENDIMIENTOS 
ctra pública alegada aníe el] 
a Doo Metrepoltano de Qué- — 1 
t0, Kie aprobada por la Suparin- 

ue de 2010 

  

Ampteno de Quo, Provincia 

33 200,09 Número de ácclones 1 

   

ROMOVER, COORDINAR, | 
Y. EN GENERA! LA FODA i 
A CON EL EMPRENDIMIENTO 
SODUCTIVAS DE TODA 

SIM 

  

    

RS Mo de vibe da 
   

  

de rara, cuga cuz se a 
emi an ln Ditmezcntos Moser 
e Puros duntdlicas on Ñevita: 

o AS 
Caracter. Lee DRSEEN 

qee ecoboear ey Acto de 
fami máreresa NA a e 

ds a OS, er da Ed 

él dde As e ls. 
mirar E. culmicadia gar exa 
Sra pmenr $ de facha WE die 
mbrera de E Obra par 
a =«niimoo Peneanda Andrés, 

  

   

    

   

  

pes % 

al falta mana lacio de 

asche asa; 4 acta De dIRRCIUAIaA 

miñaro Di hrs 237 cs, abra 
de 2098 alrurda es el paz de 

ad Po mur E 

z NADO: 

   

    
     

2 CONEA, gear dl 

  

is530n ISNSOA. y ers ERC 

US de Gori Paro e ds 
    

  

   ei dis pa de SE MORA 
so ted, labrada el 

ESE 
DERIO: y Maroc, Maa 
loe per ero cria, uo e 

Muga qua A A Y: an CA 

     

  

Diarra, - aBÍe Im, ao 

  

El ao y arado: 
EAT POR ESPE 
e amas de dino Misas AAO 

cbido de ivilidad se ¡Eueradsre 
sumas AEREO paro: que 

PAR 

ias da miGnasicoaa Pica y 
aetepitndes macorales, presdn 

A 

A tpatcimes Sy ByE 

mol, a 

    

Macanal dee Arama ii 
d Tema, Dapesa e 
Tunes. Erpeossa de Aut, 
em ode E ab 

Dieaconas de Recaba cms 
Tecien. Rersieniza, Dicimes 
= se mes de An . 

  

     

      

   

e Y ciao Hna 

Bitar ARA, 

deseas apresos die ra 
tarios tormesties,, marinas. 
dress, tada clase de ¿euntos dit 
de ctunpelñatia, com Mculfad 

e prats Ra. Bbuitas 

asas. de id hrderta, 

a a MES, sobr der 

  

    

         

  

     

    

    
   

   
   

  

Meociarmas ye a 

Mera RETA. 
A Sdane    

nro ORCOS. sum to: 

sepia ESA YE MATIFICAD 

as da q Y or a 

  

O 
COMICUESDA, dun Sie ADOS 
¡RRAÑSIAz, dar parto par ad 
Laia Esitucrids Mba, 

Fue 324, protecala commit 
de esto regisito Supero. Cual 
AN CIEe 

   

     
ARIARED LORALIZANME - A, 
JUL CIA, EL SED? 

¿E all! LULA. ia Ma 
POLE E co. Dira Perez At 

Nola Sepia sta      Curogorgeilo- Giga Er deL2 a 

die Neda 0 e ¿Raualre eo POR or 

ESE AFRO OTIA 
DERE ARES MIRES 

CIERRO: IDIOMA 
> QUIRO. (LORWERTO 

DIVAS E 

WIMERD 5 QE 

  

so SCABDIACPTER 10 TRES 
Ha, COAPROLARTOS VOSITE 
Y TRES del SA. TEME NTE 
DÉ ComeRÑtas E GUÍA as 

     
    

  

       

    

     
     

      

e cn AS 
Mens Teo 7 

    

    

  

qa ¿Rarinston poeta Lentes. 
a ESTABLECE NTO DF sA 

EA AA 
de la Compañia E 
ULRIRTA, ALGA, $ 
sabana ell . 

trasrsfió 0d 09 qe gr de 
Ed), ante a Matar SE 

Masai 

Cantón a emBan. sn 
de la isclincia que 6 20 
a Air dis 

      

    

  

     

  

Erro. Rato al 

Brgisno de Escuituaras Príbllerago 
3 roÑ aa Pon 

MOMANADA, < 

META DAT A 

SEMOR HUGO 
EMAIES PAE 

tc ctiblacia am Duo 
ZE die gesto de 13 

er ef Blur Oír 
a de 

    

por slo mues, segumo ordena 
a Ba Leza die ue tall ag 

Eáiiemadis oa 13. Deanoló yn 10 Reperboms 
E 
dee eto comico clio PRI fans a SN 
TESTIAEDMRD, que salta eros. io de a des tm di E 

A SORSTRADOR - Clnmco ape 
A 082 RRA. CANPOR SECAR 

COSTRA MERA 
DEL LANTÓNO QUIETO Elias. et 

  

  

Los e     

AávIiSO A LOS ACCIONISTAS DE 
ANDUIAR S.A. 

ados sconnstes de la Compeñia Andugar SA. que la unta 
ueserad de socionisias en sesión cslelada el día 20 de mazo de DOY, 

| rescidi amena sl copia suscstlo de la compañía con cumgo a des 

utisdedes del año 2008, este por la sume de US; 506.292 
' compensación de eréágitos par al dividendo declarado en stectivo gone lia. 
mesma ata general de accianisias, y nu estada, hasla por la suma de 

1158 USHER LERIZ 

oucán hacer uso de su derecho de preferas 
suscniar en el poremera de cepa! aoredado, eno resenta a la o : 
pensación de créditos, en porción a su capital pagado, dentro de los | 

temía días poslejires 4 la: publicación: de este a 
al maanacina Roalada am la nímnina 70% a leas creas 

sditoquedica: Ragietor Mescania 
J ¡Qrabliao 3 PAM 
] (izo Metragaitana de Gusta. 
A Sac dali 
¿ Dv. Marosto fcare Fame 

KAMEMIIESME DE DORA, 
DE QUO 
ARLRESIIR 

2 Y a 

  

PAMIEEO DE AGN, 2E 
ERRAIA, 

AECI Eiarperiín: Mio. PA CARS 
3T 

    
     

  

ve dl «<eñt 

PALMO 

A, Sacando 

  

  iaara mn ed 

    

   

  

     

  

 



  

  

JO AD. EDUARDO FALQUIZ AYALA, Notario del Cantos 

Guayaquil, en Ejercicio da la atribución que ma confiere 

el Numeral 5 de crt. 13 da la Ley Notarial agregado por 

el Decreto Supremo No. 2383 del 31 de Marzo da 1978 

puhlicodo en el R. O. No. 564 cel 12 da Abril dal mismo 

año Doy fé. Cua la fotoccpia que Entaceda es exacta y 
cenforme del documento que se me ha exhibido en 

fojes útiles y que otra fotocopla con la nota respec 

la ha incorporedo en el libre «e Diligencias que aj 

efecto se Hava- DUO LO la Notaría a mi car 

ó ” LS CANA. — 
Y E. e + . , , — 7 

— + e FALQUEZ AYALA, 
NOFARIO SEPTIMO 

su TON 07 

   



  

    

AQ Y 

AB, EDUARDO FALQUEZ AYALA 

RAZON DE PROTOCOLIZACION.- Yo, abogado EDUARDO 
FALQUEZ AYALA, Notario Titular Séptimo del Cantón 
Guayaquil, en ejercicio de la atribución que me confiere el 

Artículo dieciocho, numeral dos de la Ley Notarial vigente, 
protocolizo, incorporando al Registro de Escrituras Públicas a mi 

cargo, EL PODER QUE HA OTORGADO LA SOCIEDAD 
CONSTITUIDA BAJO LAS LEYES DE LA REPUBLICA DE 
ARGENTINA Y DENOMINADA “INGENIERIA MEGA S.A.”, 
A FAVOR DEL SEÑOR ANDRES FERNANDO CAVEZAS 
RAMIREZ, EL MISMO QUE SE ADJUNTA A LA 
PRESENTE DEBIDAMENTE APOSTILLADO.- 

Guayaquil, 29 de Agosto del 2012.- 

HF 
a. 

SE  OTORGO ANTE MI Y EN FE DE ELLO  CONFIERO ESTE TERCER 
TESTIMONIO, QUE SELLO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE GUA YAQUIL A LOS 
VEINTINUEVE DIAS DEL MES DE AGOSTO DEL DOS MIL DOCE.- 

Y 
Ab, EDUARDO EAUONTZ dYa LA 

PY PAR IO AE Liar 

4 
L, 

* ña ó , . . AMAN Glas o,    

ON > D00UDLO 

 





  

Registro Mercantil Quito 

000011 
AO AA 

ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la resolución número 
SC.IJ.DJCPTE.Q.12. CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE del 
Sr. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO de 05 de septiembre de 2.012, 

bajo el número 2935 del Registro Mercantil, Tomo 143.- Se tomó nota al margen de la 
inscripción número 3218 del Registro Mercantil de veintinueve de septiembre de dos 
mil diez, a fs. 2898, Tomo 141.- Queda archivada la SEGUNDA. copia certificada de la 

Protocolización efectuada el veintinueve de agosto del año dos mil doce, ante el Notario 
SÉPTIMO del Cantón Guayaquil, AB. EDUARDO FALQUEZ AYALA, referente al 
PODER que la Compañía extranjera "INGENIERÍA MEGA S.A." confiere a favor 
del señor ANDRÉS FERNANDO CAVEZAS RAMÍREZ.- Se fijó un extracto, para 

conservarlo por seis meses, según lo ordena la Ley, signado con el número 1664.- Se da 
así cumplimiento a lo dispuesto en la citada. resolución.- Se anotó en el Repertorio bajo 
el número 032183.- Quito, a seis. de. septiembre: del año dos doce.- EL 

REGISTRADOR.- e 

> rn 
ll 

AER 

DR, RUBÉN AGUIRRE LÓPEZ 
GISTRADOR MERCANTIL 

EL CAN 

RA/mn.- 

Resp. 

  
Av. 6 de Diciembre N56-78 y Gaspar de Villarroel (esquina) 

Teléfonos: (593 2) 2263-590/ 2265-446 

Quito - Ecuador 

  
 


